ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N".650/2024
(DE 12 DE JUNHO DE 2024)

Concede GratiÍicação de

Representàção ao servidor público

do Poder Executivo 1l{unicipal e dá

outras prol idências.

O PREF-EITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUT]IROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuiçôcs lcgais. rcsolvc:

CONCEDER.

Art. l'- ANA CARLA BISPO CRUZ LIMA, portador(a) do CPF n'OO9.XXX.XXX-
98, no Cargo em Comissão de Chefe de Divisão, simbolo CC-V. na Secretaria Municipal

de Obras Públicas. a Representaçào no peÍcentual de 100% (cem por cento) de sua

remuneração básica.

Art. 2' - Estc Decreto entrará em vigor a partir da data dc sua Publicaçào.

Art. 3" - Revogam-se as disposições enr contrário.

Gabine te do Prel'eito. )2 de junho de l0l-1.

A*,áàdô d. íoru d'q'ul Do,
ÂLBERTO JORGE SANTOS r.eERro loncr srúos
MACEDO:08541450520 MAct00'035.r4so520

Dâdôr: 202.06 l2 15:r3:46{3 O0

AI,RERTO JORGI] SA\ITOS }IACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coquciros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 2ti.1163/0001 -90

ü
I